様式第４号（第１１条関係）

       年   月   日

山県市長  様

           申請者 住所

 氏名

（団体の場合は団体名及び代表者氏名）

有害鳥獣防止柵設置費助成金交付事業被害状況報告書

    年  月  日付け交付決定通知書第   号により交付決定を受け

ました有害鳥獣防止柵の設置について、山県市有害鳥獣防止柵設置費助成金交

付要綱第１１条の規定により、被害状況を報告します。

記

被害の状況

※防止柵の設置前と設置後の状況を記入。

被害の状況

防止柵設置前 防止柵設置後

被害金額・面積 被害金額・面積

鳥獣の種類 被害品目

　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ａ

　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ａ

　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ａ

　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ａ

　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ａ

　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ａ